
14.09.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500028782-N-2017 z dnia 14-09-2017 r.

Nowy Sącz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 585037-N-2017 

Data: 07-09-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, Krajowy numer identyfikacyjny

28149900000, ul. ul. Długosza  3, 33300   Nowy Sącz, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

184 482 610, e-mail j.dudzik@mcksokol.pl, faks 184 482 611. 

Adres strony internetowej (url): www.mcksokol.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3) 

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże –

zgodnie z postanowieniami rozdziału VII pkt. IV Lp. 1 SIWZ - że wykonał co najmniej 2

dostawy, z których każda polegała na dostawie i montażu co najmniej 110 sztuk (słownie: stu

dziesięciu sztuk) foteli kinowych w łącznej wysokości przekraczającej wartość 210.000,00 zł

brutto każda. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca

wykaże – zgodnie z postanowieniami rozdziału VII pkt. IV Lp. 1 SIWZ - że wykonał co

najmniej 2 dostawy, z których każda polegała na dostawie i montażu co najmniej 110 sztuk

(słownie: stu dziesięciu sztuk) foteli kinowych w łącznej wysokości przekraczającej wartość

160.000,00 zł brutto każda. 



14.09.2017

2/2

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2) 

W ogłoszeniu jest: V. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu

składania ofert, tj. do dnia 18 września 2017 r. do godz. 12:00. 

W ogłoszeniu powinno być: V. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego

terminu składania ofert, tj. do dnia 19 września 2017 r. do godz. 12:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-09-18, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-09-19, godzina: 12:00 


